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ARTICLE VII
The Government of Uganda shall exempt Canadian firms and Canadian person-nel, including their dependants, from all resident and local taxes, charges or levies,excepting local sales tax. The Government of Uganda also agrees to exempt Cana-dian firms and Canadian personnel, including their dependants, from any taxesîmposed on personal income, whether such income arises outside of Uganda or fromCanadian aid funds or from remuneration or income paid to them by the Govern-ment of Uganda as provided in this Agreement, or any subsidiary arrangement. Inaddition, the Government of Uganda shall exempt Canadian firms and Canadianpersonnel, including their dependants, from any obligation to present written declara-tions in relation to these exemptions.

ARTICLE VIII
The Government of Uganda shall exempt Canadian firms and Canadian person-nel, including their dependants, from import duties, customs tariffs, purchase taxand all other duties, taxes, charges, or levies on technical and professional equip-ment and on personal and domestic imported effects for their personal use and in-cluding household electrical appliances, subject to their import within six monthsof the arrival of the personnel, and their re-exportation, or to the termination ofthe useful life of such effects, the disposition of the same to persons enjoying similarexemptions or to the payment of relevant duties and taxes. Household electrical ap-phiances shall be deemed to include the following:
1 refrigerator Air conditioning equipment
i deep freezer 1 washing machine
1 stove 1 dryer
Stereo equipment 1 sewing machine
1 tape recorder 2 radios
1 television set Video material

ARTICLE IX
Each member of the Canadian personnel may import or export, free of any im-port duties, customs tariffs, sales and purchase tax and any other duties, taxes orcharges, one vehicle for personal use. This privilege may be exercised every three (3)years from the date when it was first granted. However, in the event of fire, theftor an accident causing major damage to the vehicle, each privilege shall be renewablebefore this period has expired. The sale or disposal of such a vehicle shall be subjectto the regulations governing the sale or disposal of vehicles of officials of interna-tional organizations who are posted in Uganda.

ARTICLE X
The Government of Uganda shall exempt Canadian personnel and their depen-dants from import duties, customs tariffs, and other duties or taxes on textbooks,correspondence course materials, visual aids and other educational supplies,newspapers, periodicals, prescription eye glasses, protheses, hearing aids, specially


